2023年5月12目

町美推進委員会

委員長 脇田 節子

町美推進委員 様

「クリーンキャンペーン・なごや2023」実施について

平素は、町美推進事業にご協力を賜りありがとうございます。

さて、上記事業の一環として、本年も清掃活動を行ないますので、ご多忙

中とは存じますが趣旨をご理解のうえ参加いただきますようお願いいたしま

す。

記

1 日 時

2023年6月3目(土)午前8時45分集合(小雨決行)

約1時間30分程度の清掃作業

2 集合場所

西山コミュニティセンター玄関前

3 清掃活動場所

西山小学校周辺及び中公園とその周辺

4 参加者

町美推進委員(自治会長、区政協力委員、保健環境委員)ほか各自治

会より3名程度をお願いします。

5 清掃道具は主催者側で用意しますので参加者はタオル、帽子等をご用

意願います。

6 各自治会受け持ち区域

①小学校北側及び東側一帯

担当自治会名

代万町、アーバンラフレ虹ヶ丘中、アーバンラフレ虹ヶ丘西

名東本道東、名東本通西、にじが丘、星ヶ丘アイリス

②小学校西側及び南側一帯

担当自治会名

西山本通、扇町1丁目、ヴィラス星ヶ丘の森、ヴィアーレ星ヶ丘の森、

扇3・山香町、植園町、アーバンラフレ虹ヶ丘南、植園住宅1棟、 2棟

③中公園内全域

担当自治会名

西里町、西山台、神里、神丘町、アーツベンラフレ虹ヶ丘東、パークシティ

星ヶ丘、藤巻町、高針荒田

7作業内容

受け持ち区域内の歩道、植え込みの清掃作業を行う。作業終了後コミセン

玄関前に集合していただき解散いたします。